MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

1
Rua 20 de Setembro, 2616 – CEP: 97.420-000 – São Vicente do Sul – RS

Telefone: (55) 3257 – 4102    E-mail: gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 075/2020, DE 26 DE OUTUBRO DE 2020

RETIFICAÇÃO DE CRONOGRAMA

REFERENTE AO EDITAL Nº 065/2020, DE 23 DE SETEMBRO DE 2020

 REGULAMENTO DE SELEÇÃO INTERNA PARA PARTICIPAÇÃO NA MOSTRA

CULTURAL DO INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA –

CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL, no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICA a

RETIFICAÇÃO DE CRONOGRAMA, referente à seleção interna para participação na

Mostra Cultural do Instituto Federal Farroupilha, conforme segue:

Onde se lê:

ANEXO I
CRONOGRAMA

 Etapa   Período - 2020

Período de Inscrição (On line através do preenchimento do

formulário indicado neste regulamento)

 23 de setembro a 26 de

outubro, até às

23h:59min

Divulgação da relação dos trabalhos aprovados no Portal

Institucional do campus
02 de novembro

Envio dos nomes dos estudantes e/ou grupos selecionados na

seleção  local para a Diretoria de Assistência Estudantil
  12 de novembro

Leia-se:

ANEXO I
CRONOGRAMA

 Etapa   Período - 2020

Período de Inscrição (On line através do preenchimento do

formulário indicado neste regulamento)

 23 de setembro a 02 de

novembro, até às

23h:59min

Divulgação da relação dos trabalhos aprovados no Portal

Institucional do campus
09 de novembro

Envio dos nomes dos estudantes e/ou grupos selecionados na

seleção  local para a Diretoria de Assistência Estudantil
  12 de novembro

São Vicente do Sul, 26 de outubro de 2020.

João Flavio Cogo Carvalho
DIRETOR GERAL SUBSTITUTO

Port. 1.867/2016

mailto:gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br